


18 1 417223 MØTRIK NUT

19 4 417192 SKRUE M8X30 SCREW

20 1 417263 PRINTKORT CIRCUIT BOARD

15 1 417232 STIK CONNECTOR

15 1 416551 STIK CONNECTOR

17 1 417233 PRINTKORT CIRCUIT BOARD

24 1 416563 PLADE MISCELLANEOUS

25 1 417242 ASSEMBLY FOR THP/T 
CARRIER 

ASSEMBLY FOR THP/T 
CARRIER

C 1 417265 HÅNDTAG HANDLE

21 1 416637 ISOLATOR INSULATOR

22 1 417237 BUNDPLADE BOTTOM PLATE

23 4 417180 SKRUE SCREW

5 1 417199 MELLEMPLADE PLATE

7 1 417202 FJEDER SPRING

4 1 417205 FJEDER SPRING

1 7 417187 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT

3 1 417215 SIKKERHEDSKONTAKT SWITCH

8 1 417209 MELLEMSTYKKE INTERMEDIATE PIECE

13 1 417190 SKRUE M5X20 SCREW

14 2 417188 SKRUE M5-16 SCREW

12 4 417194 SKRUE 5X30 SCREW

9 1 417229 STIK CONNECTOR

10 1 417213 KNAP BUTTON

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





29 2 417183 SKRUE M12 X 50 SCREW

30 5 417185 SKRUE 50 X20 SCREW

27 1 417218 PAKNING GASKET

24 1 417055 FINGERSKRUE WING NUT

25 3 417187 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT

31 2 417191 SKRUE SCREW

C 1 417257 MOTOR  20MM 20MM ROTOR PLASTO 
BURDENED TEAM

D 1 417238 COVER EQUIPPED THP/T + THU 
COVER

A 1 417250 AKSEL SHAFT

32 2 417182 SKRUE SCREW

35 2 417192 SKRUE M8X30 SCREW

13 1 417010 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

14 1 417219 DÆKSEL LID

11 6 416997 SKRUE 6X30 SCREW

1 3 417193 SKRUE M5X30 SCREW

4 1 417262 DÆKSEL LID

21 2 417194 SKRUE 5X30 SCREW

22 1 417015 BØS BUSHING

20 1 416561 MØTRIK M6 NUT

18 2 416559 SKRUE M5 SCREW

19 2 416992 SKRUE 40X16 SCREW

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





17 1 417209 MELLEMSTYKKE INTERMEDIATE PIECE

14 1 417210 HÅNDTAG HANDLE

18 1 416569 PTS THP/T SEATING 
HARNESS KIT 

PTS THP/T SEATING 
HARNESS KIT

B 1 417264 TELESC. POLE 150-200 THP 
PARTS 

TELESC. POLE 150-200 THP 
PARTS

A 1 417231 HANDLE ASSEMBLY, FRONT, 
THP, PCS 

HANDLE ASSEMBLY, FRONT, 
THP, PCS

10 2 417179 SKRUE M16X50 SCREW

3 1 417260 HARNESS, SPIRAL P150/200 
TH+OLIV. 

HARNESS, SPIRAL P150/200 
TH+OLIV.

2 1 417218 PAKNING GASKET

9 2 416561 MØTRIK M6 NUT

6 1 417123 TELESKOBRØR TUBE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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